En consecuencia, el Juzgado Primero Promiscuo Municipal de Fredonia, Ant., 

RESUELVE: 

Librar mandamiento de pago EJECUTIVO sujeto al trámite de mínima 
cuantía, a favor de MICROEMPRESAS DE COLOMBIA  COOPERATIVA DE 
AHORRO Y CRÉDITO contra AMPARO DEL SOCORRO URREGO 
ESPINOSA; por la suma de VEINTIDÓS MILLONES DIECISIETE MIL 
DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS ($22.017.237), capital constituido 
en el Pagaré No.16170003000; más los intereses de plazo que se liquidarán 
al porcentaje establecido en el artículo 111 de la Ley 510 de 1999, que 
modificó el artículo 884 del C.Co, adeudados del 10 de Junio de 2017 al 10 
de Julio de 2017;